
........................ 1^0KVOPP00BCV8B

SMLOUVA O DÍLO č.: DOOl/2017

i smluvními stranami smlouva o dílo, tohoto znění.
Níže uvedeného data byla uzavřena mezi

I.
Smluvní strany

a) Objednatel
název: Kancelář veřejného ochránce práv 

sídlo; Údolní 39, 602 00 Brno
osoba oprávněná jednat ve___
IČ;^70836981 
DIČ; není plátcem DPH 
Telefon; +420 542 542 554

,vedoueí-Kanceláře------- ---- ---------------
I r</,NC£tAŘ \/aŘBJNČHO OCíiRÁifCtŽ

602 00 Brno - Odoln! 39

PODATĚLNA

věcech této smlouvy; 3UDr. Pavel Pořízek, Ph.D

PŘEVZAL 31 -01- 2017
DNE:

b) Zhotovitel
název: Netventic Technologies s.r.o. 
sídlo: Křižíkova 70, 612 00 Brnoosoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy; Ing. David Žák, jednatel

IČ: 29233259 
DIČ; CZ29233259 
Telefon; +420 773 522 000

Název díla;

■■,,rninnu . Doskvt>^»^"í p-l«^^minaovvrh »>^zp^DasM

Zajištění e

způsobilí k právním úkonům, a jsou oprávněni jednat a podepisovat
Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou ^ 
jménem smluvních stran ve smyslu a pro ucely teto smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

learningového systému Netventic Leamis LMS a poskytování e-learningoWch 
dvou úrovních (pro řadové zaměstnance a vedoucía) Předmět díla: Příprava e-

kurzů zaměřených na kybernetickou bezpečnost 
zaměstnance) a poskytování souvisejících služeb.

ve

Specifikace díla: E-learningové kurzy specifikované v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (příloha č. 1 - Cenová nabídka - kalkulace). Součástí díla jsou služby implementace a úvodního 
nastavení modulů webové aplikace Netventic Learnís IMS, jejímž autorem a vykonavatelem majetkových 
práv je zhotovitel. Aplikace je poskytovaná formou služby pronájmu nevýhradní licence v cloudu. 
S podobou aplikace i e-leamingových kurzů měl objednatel možnost se seznámit dle vlastní vůle a 
zavazuje se v rámci díla aplikaci i kurzy převzít ve stavu tak jak jsou v okamžiku podpisu smlouvy. 
Případné aktualizace na nové verze jsou plně na vůli objednatele (výjimku tvoří případ zajištění aktuálních 
obsahu kurzu podle platných zákonů ČR a bezpečnosti webové aplikace či poskytování aplikace). Aplikace 
může částečně obsahovat software třetích stran. Smluvní strany se dohodly, že tento software bude 
zhotovitelem poskytnut v souladu s licenčními ujednáními konkrétního software tak, aby nedošlo k jejich 
porušení. Dílo resp. jeho aktuální podoba v elektronické podobě je umístěna (nainstalována) 
v infrastruktuře zhotovitele či jeho smluvního partnera (poskytovatele) pro službu poskytování pronájmu 
licence. Aplikace je dostupná na veřejné adrese (doméně) ke dni ukončení díla. Součástí díla není 
poskytnutí žádných zdrojových kódů a souborů, tedy zdrojových kódů software webové aplikace 
Netventic Leamis LMS, zdrojových kódů software třetích stran, zdrojových kódů software zajišťující běh 
aplikačního webhostingu, poskytnutí licence k tomuto software a ani zdrojových grafických souborů,

není-li to součástí cenové nabídky.

b)

Stránka 1 z 4



111.
Doba a místo plněni

dílo dle následujícího harmonogramu (počítají se dny pracovní);

í: T (den podpisu Smlouvy o dílo, nebo uhrazení zálohové platby je-li

požadovaných podkladů pro přípravu e-

e-leamingového vzdělávání na základě seznamu

Zhotovitel provedea)
Plánované započetí prací 

sjednána)
Zhotovitel připraví a zašle objednateli seznam 

learningového vzdělávání T+3 dny

1)

2)

Objednatel dodá podklady pro přípravu 
požadovaných podkladů zhotovitele. T+6 dní

potřeby testovacího provozu. T+12 dní

3)

Dodání systému pro 

Spuštění díla v plném rozsahu; T+15 dní

dobu určitou od 01. 02. 2017 do 31. 01. 2021.

4)

5)

sjednává nab) Smlouva se

Místem plnění je město Brno.
Objednatel předá kontakty na odpovědné pracovníky, s jejichž 
termínu nejpozději do 3 pracovních dnů od zahájení prací.

7 součinností bude dílo prováděno a to vc)

d)

IV.
Cena díla

Smluvní strany dohodly na smluvní ceně specifikované v rozpočtu (cenové nabídce) zpracovaného 
zhotovitelem, který se považuje za závazný. Tato cenová nabídka je obsažena v příloze a je nedílnou

a)

součástí této smlouvy, 

b) Platební podmínky;Objednatel se zavazuje zaplatit nabídkovou cenu ve výši 48.550 Kč bez DPH ročně (58.745,50 Kč vč. 

DPH ročně) na základě faktury se splatností 14 dní na každý započatý rok předem.

í obsahovat následující náležitosti:
c) Faktura (daňový doklad), musí .

• označení faktury a číslo,

• název a sídlo zhotovitele a objednatele,

• předmět plnění a Číslo smlouvy o dílo,

• cena díla s odečtem proplacených záloh
a případných smluvních pokut v Kč,

Částka zbývající k úhradě v Kč.

Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu dle bodu IV. b), c) a to po jejím doručení objednateli v době 
splatnosti viz odstavec IV., bod b). V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího 
pracovního dne po datu odeslání. Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury nebo výzvy k 
zaplacení služby (zálohové faktury) zaslané zhotovitelem elektronickou poštou na e-mail objednatele. 
Za Den úhrady se považuje den připsání platby na účet zhotovitele. Objednatel souhlasí s tím, že je 
zhotovitel oprávněn vystavovat daňové doklady v elektronické podobě v souladu s ustanovením § 26 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve jednané kvalitě a termínu.
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost spočívající zejména v připomínkování, 
korekturách, dodání a doplnění podkladů, nebo uhrazení zálohy či platby, atd. Smluvní strany se dohodly, 
že za standardní Ihůtu pro poskytnutí součinnosti se považuje doba do 3 pracovních dnŮ od učinění výzvy. 
Je-li tato doba delší, je automaticky o rozdíl mezi dohodnutou a reálnou dobou součinnosti posunuta doba 
dokončení díla, bez následků z toho vyplývajících na straně zhotovitele. Tuto skutečnost není třeba 
smluvně provádět formou dodatku smlouvy o dílo. V případě závažného porušení součinnosti má 
zhotovitel právo na provedení průběžného vyúčtování za již provedené práce a z toho vyplývající

poskytnutí dalších záloh.

a)

b)

Stránka 2 z 4



dohodnutém (pHpadně dle J

i době dílo převzít a potvrdit pisemne {,Zhotovitel písemně (e-mailem) vyzve objednatele v 
termínu plnění k převzetí díla. Objednatel je povinen ve qednané 
mailem) úplnost, bezvadnost a ukončení díla podpisem předávacího protokolu.
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli všechny úkony související se zhotovením díla, které zhotovitel 
provede na požádání objednatele a které svým charakterem přesahují rozsah služeb uvedených v rozsahu 
díla. Cena úkonu se stanoví dle aktuálního ceníku zhotovitele. Zhotovitel má povinnost o této skutečnosti

objednatele informovat s před provedením.Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před nebo po uplynutí dohodnutého termínu plnění, 

není-li to v rozporu s odstavcem VIII, bodem b).Objednatel je povinen chránit poskytnuté přístupové kódy (login a heslo) k dílu před zneužitím. V případě 
získání a zneužití přístupových kódů třetí stranou s následkem poškození díla, nenese zhotovitel v žádném 
případě odpovědnost za škody tímto způsobené. Zejména se jedná o případy vyzrazení přístupových 
údajů třetí osobě úmyslně nebo i neúmyslně v důsledku vlastní nedbalosti (zavirovaný počítač,

nezabezpečená síť, umístění přístupových údajů na přístupném místě atp.).

c)

d)

e)

0

VI.
Smluvní pokuty

. .o případ prodlení s předáním díla se smluvní strany dohodly, že objednateli bude zhotovitelem uznana 
smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Pokuta bude 
uplatněna formou slevy z fakturovaných služeb, v maximální výši celkové ceny díla (celková cena díla bez 
DPH). Vyúčtování pokuty bude provedeno na daňovém dokladu (faktuře) viz odstavec IV. bod c) této

smlouvy.

Proa)

zavazuje při prodlení se zaplacením dohodnutých záloh a faktur zaplatit zhotoviteli smluvní 

celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje uznat a uplatnit smluvní pokutu v případě prodlení s nástupem k odstranění vad a 

to ve výši 50 Kč bez DPH za každý započatý pracovní den formou slevy z fakturovaných služeb.

V případě nedodržení termínu dokončení díla, nemá objednatel právo požadovat žádné finanční vyrovnání 
(ušlý zisk, nákladů na mzdu zaměstnanců apod. objednatele), kromě smluvní pokuty viz odstavec VI. bod

Objednatel se 
pokutu ve výši 0,05 % z

b)

c)

d)

a).

VII.
Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací v rámci díla dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data 
předání díla objednateli. Po tuto dobu se zhotovitel zaručuje poskytovat bezplatný záruční servis 
spočívající v odstranění vad uznaných v rámci reklamace. Případná reklamace vad musí být provedena 
písemně. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit uznané vady, ve lhůtě max. 5 dnČ od rozhodnutí o

oprávněné reklamaci.Záruka se nevztahuje na nefunkčnost díla způsobenou nedostupnosti služby poskytování pronájmu 

aplikace v důsledku ukončení poskytování služby.

a)

b)

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

Nesplnění ujednání o závazcích objednatele, zejména dle odstavce IV. bod b) c), zakládá zhotoviteli 
právo na okamžité odstoupení od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní 
pokuty viz odstavec VI. bod b). Byly-li splaceny zálohy, budou použity na hrazení již provedených prací, 
jejichž vyúčtování předloží v písemné podobě formou faktury zhotovitel objednateli v termínu do 14 dnŮ 
od odstoupení od smlouvy. Zbylé finanční prostředky budou vráceny na účet objednatele nejpozději do

30 dnů od odstoupení od smlouvy.Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nedodá předmět díla do 30 dnů od 

termínu dodání uvedeném v této smlouvě a to ve sjednané kvalitě.
Objednatel i zhotovitel může tuto smlouvu jednostranně vypovědět bez udání důvodu a to s výpovědní 
lhŮtou 3 měsíce od písemného doručení výpovědi. Výpovědní lhůta běží od 1. dne následujícího měsíce

po doručení.

a)

b)

c)

Stránka 3 z 4



d) Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel zásadně poruší ujednání v této 
smlouvě. Zhotovitel má dále nárok odstoupit od smlouvy i na základe své vlastní vůle, v tomto případě je 
však povinen vrátit veškeré finanční prostředky, které na plnění díla obdržel. Odstoupení od smlouvy 
2 vlastní vůle nezakládá objednateli právo na finanční náhradu (ušlý zisk, nákladů na mzdu zaměstnanců,

apod.).

IX.
Jiná ujednání

a) Zhotovitel díla se zavazuje nakládat a uchovávat osobní údaje objednatele v souladu s platnými zákony 
České republiky, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších

dodatků a předpisů.
úplného zaplacení majetkem zhotovitele.

okamžiku podpisu smlouvy obou stran. To se
zároveň považuje za závaznoub) Dílo je až do

c) Smluvní vztah vzniká v 
objednávku díla.

smluvního vztahu nevzniká .

í, že budou případné spory řešit především

d) Vznikem tohoto 
5 objednatelem.

Smluvní strany prohlašují

ím mimosoudní cestou (dohodou).

e)

X.
Závěrečná ustanovení

a) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele. Provedené 
škrty a doplnění ve smlouvě byly učiněny z vůle obou smluvních stran před podpisem smlouvy. Veškeré 
dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány 

osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy nebo jejich oprávněnými zástupci.
b) Veškeré otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 

Netventic (VOP), dostupnými na adrese http: //www.cover.a/vop. nebo příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku, autorského zákona, případně dalších platných právních předpisů.

dnem podpisu a byla sepsána vážně, svobodně, nikoliv v tísni. Smluvní 

, který je jim srozumitelný, což stvrzují svými podpisy.c) Tato smlouva nabývá účinnosti 
strany bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem

d) Tato smlouva pozbývá platnost dne 31. 01. 2021.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

e)

XI.
Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka - kalkulace

V Brně dne 30.01.2017

A
I

I

V
/\ jUDr. Pavel Pořízekl Ph.D. 

objednatele

:^CZ29233259

zalNeT.ventíC

Kfižíkov"/ai t 
íČ:292332bJ,DiC

Q KAíxi..

W VERLJNEHO OCIíRÁNCL prá va z

602 00 nrnc ■ udoini 35
-^-70 5--i? 5^2 i M ©

Stránka 4 z 4
i i i -«>



netventic
COVER MEDIA

á nabídka - kalkulace
í dodávky budou e-leamingové kurzy zaměřené na p: 

řadové zaměstnance. Hostovám' a provoz

Příloha č. 1; Cenová roblematiku Kybernetické bezpečnosti, 
vlastní platformě

loirzů zajistíme naSoučástí 
pro vedoucí a 
Netventic Leamis LMS.

Cena bez DPH
Množství

Název produktu / služby

Kybernetická bezpečnost - 
vedoucích pracovníků (platnost

8 250 KčVšeobecné školení 
kurzu 12 měsíců)

Kybernetická bezpečnost - Všeobecné školení 

uživatelů (platnost kurzu 12 měsíců)

15 ks

40 300 Kč130 ks

Netventic Leamis - LMS + hostováni texS v

1 infrastruktme uchazeče

1 - garantovaná dostupnost 99,9 /o 
- zálohování 30 dní

Po celou dobu platnosti 

kurzů zdarma1 ks

48 550 Kč
bez DPH po sleveCelková cena

plátci DPH v České republice.
uchazeče pro úspěšné naplněníVeškeré ceny jsou bez DPH. Jsme

ie všechny náklady i poplatky uc
dobu 30ti dní od doručeni.Cenová nabídka zahrnuje 

zakázky a je platná minimálně po

do našiPoskytování kurzů formou e-leamingu vyžaduje registraci Vaší organizace 

Zákaznické sekce na adrese: https://www. netventic. com/sign-m

\

1

/ \
/

Netventic Tech^olonies s.i.o.
Křižíkova ~'0, ólX]) Brno

'-')253259
IČ: 292332SV.

t Vne í i

akwali/H« 201 7-0lo0. 14:45:24
Poslední

1/1nabídka - kalkulacePříloha č. 1-. Cenová



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 93462389-201235-170201104711, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby
elektronické, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
1.2.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

93462389-201235-170201104711

Poznámka:
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2017-02-01T09:47:12+0000
	Jitka Fojtíková




